

HANEBJERG PLANTAGES GRUNDEJERFORENING

Referat af generalforsamling i Vejby den 28. juni 1956

I henhold til generalforsamlingsindkaldelsen af 20. juni afholdtes generalforsamling i Vejby den 28. juni.

1. Til dirigent valgtes fuldmægtig Meistrup.

2. Formandens beretning

Formanden oplyste indledningsvis, at alle grundejere på nær to er medlemmer af foreningen.

Militæret: Der har været ført en del forhandlinger med Forsvarsministeriet og Luftværnsregimentet, og efter at grundejerforeningens medlemmer havde bemyndiget bestyrelsen, er følgende sket:

a) Lrs. Kaj Petersen engageret som juridisk rådgiver.

b) Forslag til overenskomst på følgende grundlag: 1) skydefri og afspærringsfri periode som anført i formandens brev til medlemmerne af 6. april 1956 med undtagelse af hjemmeværnet 1-2 gange årligt i week-end'en, dog uden afspærring. 2) afsavnsgodtgørelse.

Først var der stillet os i udsigt en årlig godtgørelse på 12% af grundskylden. I brev af 18. juli fra militæret dog reduceret til 5% af grundskylden pr. år, og godtgørelsen kun gældende for de ejendomme, der berøres af afspærringen.

3) aftale-perioden gældende foreløbig for 2 år. Når kontrakten med militæret er i orden, vil dens ordlyd blive udsendt til medlemmerne.

Kommunen: Grundet på vejrforholdene og strejken har det ikke været muligt at få det påtænkte møde i stand med kommunen for at høre lidt om, hvad vi af kommunen får for alle de penge, vi lægger i skat. Ved første lejlighed vil der blive taget et møde med kommunen.

Klitgårdsvej: Bestyrelsen er kommet til den slutning, at det sikkert vil være rigtigst ikke at interessere sig for en radikal forbedring af Klitgårdsvej, for derved at forhindre, at den bliver al for attraktiv for uvedkommende. Derimod vil man hellere foretage de nødvendigste småreparationer af vejen fra tid til anden.

Trappen: Trappen er nu en kendsgerning, og man onedes om at dække trinene med sten og senere støbe lidt cement omkring dem.

Medlemmerne opfordres til, hver gang de er i vandet, på hjemturen at medtage nogle flade sten fra stranden og lægge dem på trappen således, at vi måske kan støbe disse til til efteråret.

Vore privatveje: Efter aftale med Heatherhill's administrator har vi opsat et nyt pigtrådshegn mellem Hanebjerg og Heatherhill og således, at Heatherhill betaler materialerne, og vi har givet arbejdet.

Breve fra medlemmer: Forskellige af medlemmerne har sendt formanden breve, dels vedrørende Klitgårdsvej, dels vedrørende trappen og dels vedrørende kommunen og militæret, og medlemmerne har fået svar fra formanden.

den direkte.

3. Regnskab

Ingeniør Flemming Jensen aflagde på civilingeniør Ernst Jensens vegne regnskabet, der grundet på trappeinstallationen ikke har kunnet afsluttes, men vil blive udsendt til medlemmerne senere. Det viser sig, at vor beholdning er ca. kr. 1.045,-, af hvilken vi skylder ca. kr. 650,- for trappen og diverse skilte.

4. Valg af revisor

Hr. isenkrømmer Zillmer genvalgte til revisor.

5. Valg til bestyrelse

Efter lodtrækning afgik hr. Zillmer og hr. Olsen, men begge genvalgte.

6. Eventuelt

Det blev foreslået og vedtaget at opsætte et af de røde spærreskilte på privatvejsskiltet på Hulvejen.

Det blev nævnt, at der er visse af grundejerne, der stadig "splintrer" afsted i deres automobiler i plantagen, og vi gentager vor henstilling om at køre hensynsfuldt.

Angående honoraret til sagføreren enedes man om, at dette udredes pro rata af afsavnsgodtgørelsen.

Det blev bemærket, at nogle grundejere benytter udgåede grantræer og grangrene som læhegn, og foreningen henleder hermed de pågældendes opmærksomhed på den dermed forbundne brandfare.

Spørgsmålet om brandhanernes regelmæssige afprøvning blev berørt, og ingeniør Jensen vil tage sig af sagen i vandværksbestyrelsen.

Hr. Meistrup foreslog, at der blev lavet en "papirdag", på hvilken f.eks. børnene gik rundt og rensede arealerne for madpapir og lignende, smidt af uvedkommende. Hr. Meistrup foreslog også opsætning af en kamuffleret låge ved Hulvejen, idet en sådan mentes at se tilpas privat ud til at holde uvedkommende borte.

Det blev endvidere nævnt, at forpæfter Karlo Hansen skulle have nævnt muligheden af etablering af en sti mellem hans ejendom og plantagen og førende ned til vandet og til brug for Dyndmosen og lignende.

Der er ikke kommet nogen henvendelse til formanden herom.

Generalforsamlingen hævet.

AARSREGNSKAB for 1955/56.

<u>Indtægter:</u>		<u>Udgifter:</u>	
Girobeholdning pr.1/7-55	Kr. 100:00	Kass:bog	Kr. 4:41
Kontingenter 1955/56	" 105:00	Girobeholdning pr.1/7-56	" 380:59
" 1956/57	" 30:00		
<u>Bidrag til Trappen</u>	<u>" 150:00</u>		
====	<u>Kr. 385:00</u>	====	<u>Kr. 385:00</u>

AARSREGNSKAB for 1956/57.

<u>Indtægter:</u>		<u>Udgifter:</u>	
Girobeholdning pr. 1/7-56	Kr. 380:59	Store Trappe	Kr. 528:50
Kontingenter 1956/57	" 125:00	Lille "-	" 29:30
<u>Bidrag til Trappe</u>	<u>" 600:00</u>	Diverse Skilte	" 65:30
		Matrikelkort	" 4:25
		Fotokopier	" 27:45
		<u>Diverse (Porto etc.)</u>	<u>" 26:57</u>
			Kr. 681:37
		<u>Girobeholdning pr.1/7-57</u>	<u>" 424:22</u>
====	<u>Kr.1105:59</u>	====	<u>Kr.1105:59</u>

1/8-57 Regnskab og Bilag revideret og fundet i Orden.

sign: H.E.Zilmer